

Interpolis ZekerInBedrijf®



Verzekeringsbewijs

Polisnummer 00350166603
Verlengingsdatum 1 januari 2026

Verzekeringnemer Koninklijke Nederlandse Hockey
Bond
Orteliuslaan 1041
3528 BE UTRECHT

Schade? Bel Interpolis schadeservice 013 5801234

Samenvatting



Activiteit
Hockeyvereniging

Verzekeringen
Collectieve ongevallenverzekering



Activiteit

Collectieve ongevallenverzekering

<i>Begindatum</i>	1 januari 2025
<i>Activiteit</i>	Hockeyvereniging
<i>Dekking</i>	Top 231-BV-01-COV-I
<i>Verzekerd(en)</i>	223507 (bestuurs)leden
<i>Dekkingsperiode</i>	Werk/reistijd dekking voor (bestuurs)leden

<i>Verzekerd bedrag (bestuurs)leden</i>	€ 12.500,- bij overlijden € 50.000,- bij blijvende invaliditeit
<i>Indexering verzekerde bedragen</i>	Nee
<i>Algemene voorwaarden Clausules</i>	Algemeen 231-PV-01-COV-I Maximale uitkering per gebeurtenis Kosten voor geneeskundige hulp Kosten voor bril, contactlenzen of gebitsbeschermer Verenigingsactiviteiten Uitkering per leeftijdsgroep Verzekerden

Verzekeringsvoorwaarden

De verzekeringsvoorwaarden vindt u ook op de volgende link: www.interpolis.nl. Tip: toets het nummer van de voorwaarden in bij het zoekvenster.

Tilburg, 24 december 2024



René Voets
Interpolis Bedrijven

Interpolis is een handelsnaam van Achmea Schadeverzekeringen N.V.,
gevestigd te Apeldoorn, KvK 08053410.

Clausules

Maximale uitkering per gebeurtenis

Er geldt een maximale uitkering per gebeurtenis van € 4.500.000,-.

Kosten voor geneeskundige hulp

We vergoeden kosten voor geneeskundige hulp tot maximaal € 2.500,- per gebeurtenis.

- Als deze kosten het gevolg zijn van een verzekerd ongeval.
- Als de eigen zorgverzekeraar (basis en/of aanvullende verzekering) de kosten niet vergoedt.
- Als de verzekerde aan alle voorschriften (spelregels, richtlijnen etc.) van de KNHB heeft voldaan. Denk hierbij aan het dragen van scheenbeschermers, een keepersoutfit en een gebitsbeschermer.
- We vergoeden niet het betaalde verplichte eigen risico bij de zorgverzekeraar.

Kosten voor bril, contactlenzen of gebitsbeschermer

We vergoeden deze kosten als de schade het gevolg is van een verzekerd ongeval.

- Maximaal € 125,- per verzekerde per gebeurtenis.

Verenigingsactiviteiten

Onder verenigingsactiviteiten verstaan wij trainingen, wedstrijden, toernooien, vergaderingen en andere activiteiten, die door de vereniging of bond worden georganiseerd.

Uitkering per leeftijdsgroep

De uitkering is niet altijd gelijk aan de genoemde uitkeringen op het verzekeringsbewijs. De uitkering is afhankelijk van de leeftijd van de verzekerde op het moment van het ongeval.

Bij overlijden en blijvende invaliditeit gelden de volgende uitkeringen:

- 0 tot en met 12 jaar: € 5.000,- (overlijden), maximaal € 50.000,- (blijvende invaliditeit);
- 13 tot 70 jaar: € 12.500,- (overlijden), maximaal € 50.000,- (blijvende invaliditeit);
- 70 jaar en ouder: € 2.500,- (overlijden), maximaal € 5.000,- (blijvende invaliditeit).

Verzekerden

Verzekerden zijn: ook

- Bestuursleden van de KNHB;
- Medewerkers van de KNHB;

- (Aspirant)leden en (aspirant)vrijwilligers van de verenigingen die bij de KNHB zijn aangesloten;
- Andere personen die (onbetaalde) werkzaamheden verrichten voor de KNHB; en verenigingen
- Bedrijfshockeyteams, die deelnemen aan hockey-evenementen waarvoor de KNHB aansprakelijkheid accepteert; en
- Speciale leden en bijzondere verenigingen welke zijn aangemeld bij KNHB. De ledenlijst is te raadplegen op de website van KNHB.

Kosten voor tandheelkundige hulp

We vergoeden kosten voor tandheelkundige hulp tot € 2.500,- per element.

- Maximaal € 7.500,- per gebeurtenis per verzekerde;
- Als deze kosten het gevolg zijn van een verzekerd ongeval;
- We betalen de kosten tot 2 jaar na het ongeval.
- Of later als door een tandarts binnen 2 jaar na het ongeval een behandelplan is vastgesteld.

Niet: als de kosten vergoed worden door een andere (wettelijke)verzekering.

Dekking in het buitenland

In afwijking van de definitie van een evenement is er ook dekking als:

- Een team van een vereniging uit de grensstreek deelneemt aan een (oefen-)wedstrijd onder auspiciën van de hockey federatie-organisatie uit België of Duitsland.
 - Een team op uitnodiging van de KNHB in het buitenland actief is, en zij deelnemen aan een door een internationale hockeyvereniging of internationale hockey federatie-organisatie georganiseerde hockeywedstrijd-toernooi.
- Voor de goede orde: als teams zelfstandig uitwisselingen doen in het buitenland, dan valt dit niet onder de dekking.